PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28 августа 2012 года

	№ 1486

	пгт. Междуреченский

Об образовании избирательного участка

по подготовке и проведению дополнительных

выборов депутата Думы Кондинского района

пятого созыва по одномандатному

избирательному округу № 14

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями
и дополнениями от 02 мая 2012 года), учитывая мнение территориальной избирательной комиссии Кондинского района, в связи с подготовкой
и проведением дополнительных выборов депутата Думы Кондинского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 14, администрация Кондинского района постановляет:
1.Образовать в одномандатном избирательном округе № 14 муниципального образования Кондинский район именной избирательный участок № 444 в честь дня образования п.Куминский (центр пгт.Куминский, Культурный центр, фойе, Почтовая ул., 43, телефон 39-280) в границах: улицы Буденного, 50 лет ВЛКСМ, Парковая, Лесная, Ворошилова, Толстого, Лумумбы, Почтовая, Садовая, 40 лет Победы, Некрасова, Пришвина, Горького, П. Морозова; переулок Парковый.
2.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.
	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

чт/Банк документов/Постановления 2012